
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 23.07.24 1:28:43

info@prahacomputers.cz
608697573

CEL-TEC MODULE M2 TUYA

Cena celkem: 1 485 Kč
 (bez DPH: 1 228 Kč)
Běžná cena: 1 634 Kč
Ušetříte: 149 Kč
Kód zboží: KAMCT04008
Part No.: 2102-069
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Cel-Tec Module M2 Tuya

Skrytá kamera s detekcí pohybu a M2 Tuya modul v jednom. Modul lze integrovat do jakéhokoliv krytu pro vytvoření
skryté kamery přesně podle vašich potřeb. Je vybaven kamerou s Full HD rozlišením 1920 × 1080 bodů a úhlem záběru 65°
(horizontálně). Záznamy se ukládají na microSD kartu do velikosti až 128 GB nebo na cloudové úložiště (placené v
aplikaci Tuya). Kameru lze velice snadno připojit k Wi-Fi síti, díky čemu je možné sledovat živý obraz, natáčet, fotografovat
nebo procházet obsah microSD karty kdekoliv na světě pomocí mobilní aplikace Tuya pro Android a iOS. Napájení je
realizováno pomocí micro USB adaptéru (není součást balení).

Bezdrátové připojení Wi-Fi, 802.11b/g/n
Živý přenos obrazu v aplikaci Tuya včetně procházení již pořízených záznamů
Detekce pohybu na cca 5 metrů
Nahrávání do smyčky (po zaplnění karty se začnou přepisovat nejstarší záznamy)
Slot pro microSD karty do až 128 GB
Možnost cloudového úložiště (placené v aplikaci Tuya)
Integrovaný mikrofon



ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Snímací čip: barevný CMOS
Maximální rozlišení: 1920 × 1080 px při 15 fps
Úhel záběru: 75° diagonálně, 65° horizontálně
Slot paměťových karet: ano, microSD (max. 128 GB)
Komprese videa: H.264
Wi-Fi: ano, 802.11b/g/n
Mikrofon: ano
Barva: černá
Rozměry: 190 × 28 mm


